
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz 
policjantów w sprzęt transportowy 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie norm wyposażenia 
jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz. KGP poz. 29, 
z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9. Komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP, Komendant CBZC, Komendant BSWP 
i Dyrektor CLKP przyznaje sprzęt transportowy do użytkowania poszczególnym podległym jednostkom 
i komórkom organizacyjnym, uwzględniając potrzeby służby, uwarunkowania lokalne oraz racjonalne 
wykorzystanie posiadanego sprzętu transportowego.”; 

2) w § 10 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

,,Komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP, Komendant CBZC, Komendant BSWP, Dyrektor 
CLKP i komendant powiatowy Policji, uwzględniając aktualnie posiadany sprzęt transportowy i potrzeby 
poszczególnych służb, jest uprawniony do:”; 

3) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2015 r. poz. 107, z 2016 r. poz. 30, z 2017 r. 

poz. 14, z 2019 r. poz. 10 i 102, z 2021 r. poz. 149 oraz z 2022 r. poz. 126. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 17 maja 2022 r.

Poz. 188



           
 

 

 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY - POJAZDY DLA KIEROWNICTWA 

JEDNOSTEK POLICJI I PRZYCZEPY DO PRZEWOZU ŁODZI PATROLOWYCH  
 

1. NORMY WYPOSAŻENIA DLA KIEROWNICTWA JEDNOSTEK POLICJI 

 

Samochód osobowy nieoznakowany z segmentu D 
 

 

Stanowisko 
Norma 

wyposażenia 

Komendant Główny Policji 1 

Zastępca Komendanta Głównego Policji, w tym I Zastępca 3 

Komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji 1 

Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji 1 

Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości 1 

Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji 1 

Komendant - Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 1 

Komendant szkoły policyjnej 1 

Dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” 1 

Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 1 

 

2. PRZYCZEPY DO PRZEWOZU ŁODZI PATROLOWYCH DLA JEDNOSTEK POLICJI 

 

Nazwa/rodzaj jednostki: 
Norma 

wyposażenia 

Komisariat wodny/rzeczny Policji: 3* 

Komórka wodna Policji KWP lub KPP 1** 

 

* przysługuje 1 przyczepa na 3 łodzie, 

    ** przysługuje 1 przyczepa na 1 łódź 

    
UWAGA: użyte skróty oznaczają: KWP - komendy wojewódzkie (Stołeczną) Policji, KPP - komendy powiatowe 

(miejskie, rejonowe) Policji 

 

Załącznik do zarządzenia nr 72

Komendanta Głównego Policji

z dnia 13 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 188


